
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

参加申込書裏面 

■ 参加対象及び参加条件 

五所川原市在住で、行程すべてに参加できる方。 

バス、列車及び徒歩による移動が可能であること。 

（託児はありません。） 

※国内旅行傷害保険に加入します。（主催者負担） 
 

■ 申 込 方 法 

参加申込書(裏面)を FAX、郵送又は企画課男女 

共同参画室へ持参してください。 
 

■ 募 集 期 間 

９月２日(月)から９月１７日(火)（必着） 

（抽選により参加者を決定します。当選者へのみ 

９月２４日までにお知らせします。） 
 

■ 定  員 

３０名程度 
 

■ お申込み・お問い合わせ先 

〒037-8686 五所川原市字岩木町 12番地 

五所川原市企画課男女共同参画室 

電話 0173-35-2111（内線 2156） 

主催：五所川原市企画課男女共同参画室 

8:15 市浦総合支所  

8:55 津軽中里駅（発）  

9:11 金木駅（発）  

9:30 津軽五所川原駅 

9:50 五所川原消防署【見学】【※講演】 

11:50 ホテルサンルート五所川原【昼食】 

12:50 楠美家住宅【見学】 

13:40 立佞武多広場･立佞武多の館【見学】 

15:15 津軽五所川原駅 

15:36 金木駅 （着）  

15:52 津軽中里駅（着） 

16:30 市浦総合支所   

男女共同参画フェスタ ごしょがわら 2013 

 

 

  ※午前8時15分～午後4時３０分 

今、 

考えよう! 

市浦総合支所 午前 8 時 15 分 集合 
集合場所 

と 

集合時刻 

市浦地区の方 

お近くの津軽鉄道各駅から津軽中里駅発 午前8時55分 

の列車にご乗車いただくか、午前 9 時 30 分までに 

津軽鉄道 津軽五所川原駅待合室にお集まりください。 

金木地区、 

五所川原地区の方 

※出発時刻は裏面参照 

参 加 費 無料（ただし、昼食代として 1,000 円必要です。） 

※市浦地区の場合。他地区は裏面参照 

 

※講演「消防･救急の現場と 
地域の自主防災」 

 講師 五所川原消防署 

副署長 消防司令長 

長尾 重孝 氏 


